关于开展“最受学生欢迎的教师”
评选活动的通知
各系部：
[bookmark: _GoBack]为进一步提升教师的师德师风和学生的满意度，营造良好的教学氛围，决定在全院开展“最受学生欢迎的教师”评选活动，现就有关事项通知如下：
一、评选目的
弘扬“敬业笃学，厚德育人”的教学风气，表彰“潜心育人、爱岗敬业”的优秀教师，促进师德师风建设和教学能力提升。鼓励学生积极参与学院民主管理，由学生自己评选心中喜欢的老师，促进师生交流。
二、评选对象
校内专任教师和兼课教师。
三、评选条件
（一）热爱党的教育事业，严于律己，为人师表，以自己严谨的教风和高尚的师德为学生树立榜样。
（二）爱岗敬业，严谨治学，恪尽职守，认真负责，因材施教，积极参加教学改革，主讲的课程普遍受学生欢迎。
（三）关爱学生，以德育人，深受广大学生信任、尊敬和爱戴。
（四）善于引导学生明礼守法，全面发展；善于培养学生人文素养、职业道德、创新意识和技术技能水平。
（五）无违反师德师风、教学事故的行为。
四、评选时间
2021年6月21日——2021年6月25日（校历第17周）
五、评选方法
依托教学信息服务平台，由学生投票评选。
六、其他
各教学系要高度重视，认真开展“最受学生欢迎的教师”宣传推介活动，动员全体学生积极参与评选活动。

张家口职业技术学院教务处
2021年6月15日